

Průběh → kopie

B

Úřad městské části Praha - Dolní Počernice
Došlo
3. 03. 2021
Č. 0474/211/TAJ → Starosta
Počet listů: 1
Počet příloh: 8

Úřad městské části Praha – Dolní Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9
ID datové schránky ÚMČ Praha DP: ehpb75m

V Praze dne 03.03.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Prosím o poskytnutí následujících informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu:

- 1) Návrh na podání žádosti o změnu ÚP dle bodu 1 ze Zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části Praha-Dolní Počernice č.8 ze dne 30.9.2019;
- 2) Žádost o Vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP dle bodu 1 ze Zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části Praha-Dolní Počernice č.8 ze dne 30.9.2019;
- 3) Vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP (vydané na základě bodu 2 výše);
- 4) Dokumentace související s výše uvedenými body 1-3, tj. veškerá korespondence s dotčenými orgány a vlastníky pozemků (včetně vlastníka areálu Auto Exner, dále Galstian&Galstian a dalších), rozhodnutí, vyjádření, projektová dokumentace, situace apod.
- 5) Informace o aktuálním vývoji změny ÚP dle bodu 1 ze Zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části Praha-Dolní Počernice č.8 ze dne 30.9.2019, tj. prohlášení ulice Nová Úpická za veřejně prospěšnou stavbu. Tedy v jakém stavu se nachází vyřizování žádosti dle bodu 1 výše a dále jaké kroky budou následovat (ze strany obce a dále ze strany ostatních účastníků tohoto kroku) pro dokončení daného úkonu.
- 6) Očekávaný termín, kdy bude ulice Nová Úpická prohlášena za veřejně prospěšnou stavbu.
- 7) Je součástí návrhu dle bodu 1 i napojení ulice Nová Úpická na ulici Národních hrdinů, tzn. Kruhový objezd? Tedy zda i kruhový objezd má být stavbou ve veřejném zájmu?
- 8) Očekávaný termín zahájení a dokončení výstavby ulice Nová Úpická a jejího napojení na ulici Národních hrdinů.

Děkuji.

Ing. Klára Samcová

Trvalé bydliště:

Datum narození:

Datová schránka:



Vážená paní

Ing. Klára SAMCOVÁ

Vaše značka:

Č.j.:

Vyřizuje:

V Praze dne

-

0474/21/POK

Mgr. Edita Hejdvová

10.03.2021

Věc: výzva k úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací

Vážená paní inženýrko,

dne 3.3.2021 byla na Úřad městské části Praha-Dolní Počernice (dále jen „Úřad“) doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Pokud žadatel požaduje zodpovězení a poskytnutí žádostí, vyjádření kompetentních orgánů k vývoji změn územního plánu dané lokality, veškeré korespondence s dotčenými orgány a vlastníky pozemků, předložení podkladů ze zasedání zastupitelstva ve věci komunikace v okolí AUTO-EXNER v k. ú. Dolní Počernice Nová Úpická, pak v souladu s ust. § 17 odst. 1, odst. 3 **vyzývá** povinný subjekt žadatelku k úhradě za mimořádně rozsáhlé vyhledávání těchto informací **úhradu ve výši 1.000,- Kč.**

Podle § 17 odst. 3 informačního zákona mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací je dostupný dálkovým přístupem na webových stránkách městské části Praha-Dolní Počernice. Úřad městské části vyhledal požadované informace, včetně naskenování dokumentů, (celkem cca 22 stránek formátu A4 a 9 výkresů formátu A3), a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

Výpočet úhrady: Žadatel požaduje doložení veškerých kroků, které samospráva podnikla ve věci vybudování ulice Nová Úpická od samého začátku t. j. podnětů a návrhů změn územního plánu, vybudování kruhového objezdu atd.

Vzhledem k tomu, že je nutné projít podklady za posledních několik let, včetně podkladů k přijatým usnesením a podrobně zkoumat změny územního plánu v rozsáhlém časovém období, je nutné projít 200 stránek formátu A4.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Jedná se o 5 1/2 hodin času pro jednoho pracovníka úřadu. Výše za každou hodinu mimořádně rozsáhlého vyhledávání informace je stanovena částkou 200,- Kč. Celková výše úhrady činí 1.000,- Kč, přičemž prvních 30 minut práce je zdarma.

Částku 1.000,- Kč uhrad'te, prosím, na účet č.: 2000712349/0800, VS 04740903 do 60 dnů ode dne doručení této výzvy.

Podle § 16a odst. 1 písm. d) informačního zákona může žadatel, který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 informačního zákona podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost se podává u povinného subjektu (Úřad MČ Praha-Dolní Počernice), a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení požadované úhrady dle § 17 odst. 3 informačního zákona.

O stížnosti rozhoduje Magistrát hl. m. Prahy.

Mgr. Edita Hejdová

tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice



Ridov

Rovně

H

Úřad městské části Praha - Dolní Počernice	
Došlo	23. 03. 2021
č. j.	0615/21/TAJ
Počet listů:	1
Počet příloh:	4

Úřad městské části Praha – Dolní Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9
ID datové schránky ÚMČ Praha DP: ehpb75m

V Praze dne 23.03.2021

Věc: Úprava Žadosti o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím ze dne 3.3.2021

Dobrý den,

Dne 12.3.2021 mi byla doručena Výzva k úhradě nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací Č.j.: 0474/21/POK (vyřizuje Mgr. Edita Hejdová).

Vzhledem k tomu, že mi výše nákladů za dohledání informací nebyla k okamžiku podání Žadosti o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. známa a je pro mě příliš vysoká, zasílám tímto novou Žadost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. s upraveným rozsahem (viz níže), která tímto nahrazuje moji původní Žadost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 3.3.2021.

Prosím o poskytnutí následujících informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu:

- 1) Návrh na podání žádosti o změnu ÚP dle bodu 1 ze Zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části Praha-Dolní Počernice č.8 ze dne 30.9.2019;
- 2) Žádost o Vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP dle bodu 1 ze Zápisu ze zasedání zastupitelstva městské části Praha-Dolní Počernice č.8 ze dne 30.9.2019;
- 3) Vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP (vydané na základě bodu 2 výše)
- 4) Stanovisko/vyjádření, které bylo MČ doručeno na základě Návrhu na podání žádosti o změnu ÚP (viz bod 1 výše);

Děkuji.

Ing. Klára Samcová

Trvalé bydliště:

Datum narození:

Datová schránka:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Vážená paní
Ing. Klára Samcová

Vaše značka:

-

Č.j.:

0615/21/POK

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

30.03.2021

Věc: úprava žádosti a poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., - o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dobrý den,

na základě upravené žádosti v příloze zasílám požadované informace.

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice

Městská část
Praha - Dolní Počernice
190 12 Praha 9 ©

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Bank. spojení: ČS a.s. Praha
IČO: 240150
Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 2000712349/0800
DIČ: CZ00240150
DS: ehpb75m